
令和６年度第2回会長杯バドミントン(B)大会 令和６年１０月２７日 横須賀南体育会館

勝 敗

Ａ ブ ロ ッ ク

濱 路 圭

濱 路

小沼 尚子

小 沼

根本 融磨

根 本

宮 前

（ 個 人 ）

三 好 章

三 好

塚田 亜美

塚 田

M 2-0

G 4-0

○

×

25-23

21-13

23-25

13-21

○

×

21-13

21- 4

13-21

4-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21-10

21-18

10-21

18-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

塩田 剛史

塩 田

内田 治子

内 田

（ ル ビ ー ）

小林 亮介

小 林

香西 幸香

香 西

（ フ リ ー ）

成 萬 析

成萬析

味噌山 剛

荒 井

M 0-3

G 2-6

×

○

16-21
22-20
10-21

21-16
20-22
21-10

×

○

12-21
24-22
4-21

21-12
22-24
21- 4

×

○

9-21

10-21

21- 9

21-10

M 1-2

G 2-5

×

○

20-22

12-21

22-20

21-12

×

○

7-21

15-21

21- 7

21-15

M 2-1

G 4-3

×

○

13-21

19-21

21-13

21-19

M 3-0

G 6-0

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

岡崎 英章

岡 崎

岩﨑 朱里

岩 﨑

上田 純史

上 田

村上 佑美

村 上

（ 個 人 ）

佐々木 卓

佐々木

佐々木

M 1-1

G 3-2

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

×

○

21-16
17-21
19-21

16-21
21-17
21-19

M 0-2

G 0-4

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

M 2-0

G 4-1

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

植村 真一

植 村

伊 藤

橋口 滉平

橋 口

西山 優希

西 山

堀部 雅弘

堀 部

堀 部

（ 平 和 台 ）

M 2-0

G 4-0

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21-17

21-12

17-21

12-21

M 0-2

G 0-4

×

○

14-21

19-21

21-14

21-19

M 1-1

G 2-2

勝 敗

Ｅ ブ ロ ッ ク

阿部 雅人

阿 部

伊藤 美穂

伊 藤

（ や 組 ）

（ 個 人 ）

安達 大機

安 達

山下 君枝

山 下

川本 友樹

川 本

川本 文枝

川 本

M 2-0

G 4-0

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

○

×

21-17

21-10

17-21

10-21

M 1-1

G 2-3

○

×

15-21
21-19
21-18

21-15
19-21
18-21

M 0-2

G 1-4

勝 敗

Ｆ ブ ロ ッ ク

金澤 建志

金 澤

堀 越 南

堀 越

（ ）

西 田 元

西 田

下田 涼子

下 田

（ 個 人 ）

榎本 堅一

榎 本

沼田 淳子

沼 田

M 0-2

G 0-4

×

○

10-21

19-21

21-10

21-19

×

○

12-21

13-21

21-12

21-13

M 1-1

G 2-2

×

○

14-21

10-21

21-14

21-10

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

澤田 英行

澤 田

大 和

大石 竜我

大 石

金子 真弓

金 子

藤原 知志

藤 原

信藤 知子

信 藤

（ 個 人 ）

天 野 誠

天 野

髙橋 良子

髙 橋

M 1-2

G 3-4

×

○

22-24
21-12
15-21

24-22
12-21
21-15

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

×

○

16-21

14-21

21-16

21-14

M 2-1

G 5-3

○

×

21-19

24-22

19-21

22-24

×

○

21-12
9-21

16-21

12-21
21- 9
21-16

M 0-3

G 0-6

×

○

17-21

11-21

21-17

21-11

M 3-0

G 6-1

勝 敗

Ｈ ブ ロ ッ ク

六反 政和

六 反

山 上 梢

山 上

（ 個 人 ）

窪田 朋秀

窪 田

森田 美帆

森 田

山上 陽右

山 上

和田 真弓

和 田

M 1-1

G 2-2

×

○

17-21

20-22

21-17

22-20

○

×

21-13

22-20

13-21

20-22

M 2-0

G 4-0

○

×

21-10

21-17

10-21

17-21

M 0-2

G 0-4

一般混合ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-15
17-19x

21- 7
21-19

２

０

21-13
21-18

０

２

21-10
21- 9

０

２

21-15
21- 4

０

２

18-21
21-18
21-10

２

１

21-11
21-13

２

０

濱 路 圭

小沼 尚子

（横浜市役所）

（レインボー）

味噌山 剛

佐々木 卓 （ぎんなん会）

植村 真一 （ＩＨＩ横浜）

阿部 雅人

伊藤 美穂

（ や 組 ）

（ 個 人 ）

榎本 堅一
沼田 淳子

天 野 誠

髙橋 良子

（彗星クラブ）

（レインボー）

窪田 朋秀
森田 美帆

（ キ ヤ ノ ン ）
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勝 敗

梅 澤 寛

梅 澤

藤沖 輝恵

藤 沖

（ フ リ ー ）

（ 都 筑 ）

小松﨑

戸辺 彩子

戸 辺

（ ピ エ ロ ）

（ 個 人 ）

野田 裕二

野 田

日 高

田 辺 哲

田 辺

中津 位江

中 津

×

○

12-21

17-21

21-12

21-17

○

×

21-16

21-17

16-21

17-21

×

○

8-21

17-21

21- 8

21-17

○

×

19-21

21-17

21- 9

21-19

17-21

9-21

×

○

8-21

16-21

21- 8

21-16

×

○

11-21

10-21

21-11

21-10

勝 敗

筒井 善仁

筒 井

筒井 由香

筒 井

（ 個 人 ）

平本 靖司

平 本

島 貫

（ Ｗ Ｏ Ｗ ）

小宮 直人

小 宮

斉 藤

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21

○

×

21-19

21-11

19-21

11-21

○

×

21-19

21-13

19-21

13-21

勝 敗

栗田 義照

栗 田

小 川

野田 章弘

野 田

田澤 廉子

田 澤

（ す み れ ）

坂本 基博

坂 本

鈴木 裕子

鈴 木

（ 個 人 ）

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21

×

○

15-21

9-21

21-15

21- 9

勝 敗

鈴木 辰宏

鈴 木

佐 藤

（ 個 人 ）

遠藤 正浩

遠 藤

白 川

伊藤 康雄

伊 藤

吉 田

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

○

×

18-21

21-12

21-17

21-18

12-21

17-21

×

○

17-21

22-20

13-21

21-17

20-22

21-13

勝 敗

阿部 成一

阿 部

渡辺 悦子

渡 辺

（ 個 人 ）

品 川 幹

品 川

久保井

重野 清志

重 野

櫻 田

○

×

21-14

21- 8

14-21

8-21

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21

勝 敗

高 津 誠

高 津

松 本 薫

松 本

加藤 順一

加 藤

猪 田

（ 個 人 ）

武田 高穂

武 田

内田 直美

内 田

（ 個 人 ）

○

×

21-11

15-21

21-13

11-21

21-15

13-21

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

○

×

21-16

21-16

16-21

16-21
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勝 敗

笠 井 統

笠 井

笠井 章子

笠 井

櫻井 治郎

櫻 井

前 田

鈴木 勝博

鈴 木

今 井

（ 個 人 ）

○

×

21- 9

22-20

9-21

20-22

×

○

16-21

17-21

21-16

21-17

×

○

9-21

14-21

21- 9

21-14

５０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-10

21-13
21-14

０

２

Ｘ

21-17
21- 9

０

２

21-10
21-11

０

２

21-19
23-21

２

０

勝 敗

石谷 研次

石 谷

髙 梨

一瀬 浩美

一 瀬

柴田 和子

柴 田

五十嵐

幾 田

×

○

11-21

19-21

21-11

21-19

○

×

22-20

21-13

20-22

13-21

○

×

21-19

21-16

19-21

16-21

勝 敗

築山 勝浩

築 山

小 林 麗

小 林

（ エ ー ス ）

（ ア ト ム ）

栖原 博幸

栖 原

菅谷 美香

菅 谷

黒澤 和重

黒 澤

津山 貴子

津 山

○

×

21-19

18-21

21-19

19-21

21-18

19-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

６０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

21-15
21-17

２

０

一 瀬 浩 美
柴 田 和 子

（ 横 浜 市 役 所 ）
（ み ど り 会 ）

築 山 勝 浩
小 林 麗

（ エ ー ス ）
（ ア ト ム ）


